eâmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

47/23
REQUERIMENTO N°

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre aquisição de marmitas.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre aquisição de marmitas, reportando-se o Executivo os
seguintes quesitos:

municipio?
1 — Qual empresa responsável em serviços de marmitas em nosso

2 — O contrato/ licitação está ativo? Enviar documentos.

3 — Quem é o responsável em solicitar as marmitas? Secretários
ou diretores? Relacionar nomes.

4- Quando é retirado a marmita o funcionário público, secretário,
diretor, assinam a aquisição?

5- Enviar empenho das requisições e NF desde o inicio do
contrato.

receberam as marmitas
6- Enviar requisições com os nomes dos funcionários públicos que

a1 1e Birigüi,
neiro de 2.023.

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.